BỘ XÂY DỰNG
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------

	Số: 369/BXD-VP
V/v: Hỗ trợ công tác phòng chống lụt bão, giảm nhẹ thiên tai trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận .
	Hà Nội, ngày 10 tháng 12 năm 2008

	Kính gửi :
	- UBND tỉnh Ninh Thuận;
- Ban chỉ huy PCLB tỉnh Ninh Thuận.
- Cơ quan đại diện Bộ Xây dựng tại TP Hồ Chí Minh

Thực hiện theo phân công của Ban chỉ huy phòng chống lụt bão TW tại văn bản số 53/QĐ-PCLBTW ngày 16/4/2008, Thứ trưởng Nguyễn Trần Nam, Thành viên Ban chỉ đạo phòng chống lụt bão TW - Trưởng Ban chỉ huy phòng chống lụt bão, giảm nhẹ thiên tai của Bộ Xây dựng đã làm việc với UBND tỉnh Ninh Thuận, Ban CHPCLB tỉnh Ninh Thuận và kiểm tra thực địa tại một số khu vực xung yếu của tỉnh Ninh Thuận vào ngày 24/7/2008.
Để hỗ trợ cho công tác phòng chống lụt bão giảm nhẹ thiên tai trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, Bộ Xây dựng ủng hộ kinh phí 100.000.000 đồng để trang bị máy thông tin liên lạc cho các đồn biên phòng phục vụ công tác phòng chống lụt bão và  áo phao cho các tầu thuyền ngư dân khi ra khơi.
Bộ Xây dựng giao cho Cơ quan đại diện Bộ Xây dựng tại thành phố Hồ Chí Minh trực tiếp trao số tiền trên đến UBND tỉnh Ninh Thuận, Ban chỉ huy PCLB tỉnh Ninh Thuận.
Đề nghị Cơ quan đại diện Bộ Xây dựng tại thành phố Hồ Chí Minh liên hệ với Văn phòng Bộ Xây dựng để triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c)
- Thứ trưởng Nguyễn Trần Nam;
- Báo Xây dựng
- L­ưu VP, KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Tới